
 
Istituto Tecnico Tecnologico  

ETTORE MAJORANA  
 

Indirizzi: Chimica Materiali e Biotecnologie – Informatica e Telecomunicazione – Elettronica ed Elettrotecnica Meccanica Meccatronica ed Energia – Trasporti e Logistica 

 

 
Istituto Tecnico Tecnologico E. Majorana - Via Tre Monti, 4 98057 Milazzo - C.F. 92013510836  
Cod. Univoco Fatturazione Elettronica: UFVZ7W - Tel. +39 090.9221775 Fax +39 090.9282030  

metf020001@istruzione.it - metf020001@pec.istruzione.it - https://www.itimajorana.edu.it 

 
                                                                                                                                                      All’USR Sicilia 

Agli Studenti e alle Famiglie 
Al Personale Docente e ATA 

AL DSGA 
Al Sito web 

All’albo Online 
Alla sezione Amministrazione Trasparente 

   

  
 
Oggetto: Dispositivo di pubblicazione regolamento inventari 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’art. 25 del D.lgs. 165/2001” Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 
amministrazioni pubbliche”; 
VISTO il D.lgs. 297/94 “Approvazione del testo unico delle disposizioni legislative vigenti in materia di 
istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado”; 
VISTO il D.lgs. 33/2013” Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di 
pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”; 
VISTA la nota MI 23/02/2021 N. 4083 (Allegato B);  
VISTA la delibera n. 27 del 15/01/2024 del Consiglio d’Istituto relativa all’approvazione del regolamento in 
oggetto; 
CONSIDERATO che spetta al Dirigente Scolastico di rendere esecutive le delibere degli organi collegiali; 
 

DISPONE 
 
La pubblicazione nella sezione albo online, amministrazione trasparente e le carte della scuola del sito web 
istituzionale del Regolamento inventari 
Si invitano tutti gli studenti, le famiglie, i docenti e il personale ATA a prenderne visione al fine di partecipare 
alla comunità scolastica con consapevolezza e responsabilità. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Bruno Lorenzo CASTROVINCI 
Firmata digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 

  
 

 
 
 
 

mailto:metf020001@pec.istruzione.it
https://www.itimajorana.edu.it/



